SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 001/2024 – EEMTI TOMÉ GOMES DOS SANTOS

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Diretor Escolar da EEMTI TOMÉ GOMES DOS SANTOS, INEP 23051671, Professor
FRANCISCO IVAN BARRETO PONTES, no uso de suas atribuições legais divulga o
RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO da Seleção Pública de Professores para
atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino conforme
disposto no Edital Nº 01/2024/SEDUC/CE.

Disciplina / Componente Curricular: REDAÇÃO

N° NOME RESULTADO

01 ROBERT VENICIUS DA SILVA BRAGA DEFERIDA

Paramoti / CE, 20 de junho de 2024.

DIRETOR ESCOLAR

		2024-06-20T11:04:39-0300